


 
 

            TURANCAR CZ s.r.o., Bavorská  856/14, 155 00 Praha 5 
Tel. +420 251 610 250, mob. +420 776 111 113, email: isuzu@turancar.cz, www.isuzubus.cz 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101845 

IČO: 271 72 821, DIČ: CZ271 72 821 
 
 
 

2 
 

I. Předmět smlouvy, doba plnění 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího prodat tři, dále specifikované, linkové autobusy 
typu ISUZU NOVO CITI LIFE E6, a to: 
 autobus VIN NNAM0BULAGB000129, datum první registrace 21. 02. 2023 
 autobus VIN NNAM0BULAGB000095, datum první registrace 09. 08. 2023 
 autobus VIN NNAM0BULAGB000096, datum první registrace 09. 08. 2023 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat kupujícímu dle níže uvedeného popisu předmět 
této smlouvy, včetně zabezpečení servisních služeb na toto vozidlo v záruční době. 

3. Podrobný popis autobusů včetně výbavy vozidla je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 
4. Tato vozidla splňují následující podmínky: 

 je homologované pro provoz na pozemních komunikacích v ČR, 
 u vozidla je zajištěna garance servisních služeb a servisu v ČR. 

5. Součástí předmětu plnění je rovněž, vybavení vozidla povinnou výbavou včetně velkých 
technických průkazů, jejichž předání bude uskutečněno nejpozději ke dni převodu vlastnictví 
k autobusům. Prodávající rovněž zajistí pro kupujícího všechny dokumenty potřebné pro řádný 
provoz vozidel (servisní knížku, návod k obsluze v českém jazyce apod.). Náklady na tyto dodávky 
a služby jsou součástí kupní ceny. 

6. V souvislosti s dodávkou vozidel se prodávající zavazuje proškolit v potřebném rozsahu 
zaměstnance kupujícího k provádění oprav a údržby dodávaných vozidel. 

7. Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k prodávaným autobusům ke 
dni 1. 10. 2023. 

8. Kupující se zavazuje dodané autobusy, odpovídající popisu předmětu smlouvy, převzít a za 
dodaná vozidla zaplatit kupní cenu stanovenou v čl. III. 

 
II. Dodací podmínky 

1. Kupující užívá ke dni uzavření této smlouvy prodávané autobusy na základě nájemní smlouvy. 
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že prodávané autobusy již má ve svém držení. 

2. Nebezpečí vzniku škody přechází na kupujícího ke dni převodu vlastnického práva. 
 
III. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na této kupní ceně zboží v Kč: 
 
Autobus ISUZU NOVO CITI LIFE E6, VIN NNAM0BULAGB000129  
Kupní cena bez DPH       2 885 000,- 
DPH 21%              605 850,- 
Kupní cena s DPH                  3 490 850,- 
 
Autobus ISUZU NOVO CITI LIFE E6, VIN NNAM0BULAGB000095  
Kupní cena bez DPH       3 340 000,- 
DPH 21%              701 400,- 
Kupní cena s DPH                  4 041 400,- 
 
Autobus ISUZU NOVO CITI LIFE E6, VIN NNAM0BULAGB000096  
Kupní cena bez DPH       3 365 000,- 
DPH 21%              706 650,- 



 
 

            TURANCAR CZ s.r.o., Bavorská  856/14, 155 00 Praha 5 
Tel. +420 251 610 250, mob. +420 776 111 113, email: isuzu@turancar.cz, www.isuzubus.cz 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101845 

IČO: 271 72 821, DIČ: CZ271 72 821 
 
 
 

3 
 

Kupní cena s DPH                 4 071 650,- 
 
Kupní cena celkem: 
Kupní cena bez DPH       9 590 000,- 
DPH 21%           2 013 900,- 
Kupní cena s DPH                         11 603 900,-  
 

1. V ceně uvedené v předchozím odstavci jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 
s dodáním zboží, převodem vlastnického práva ke zboží a s plněním všech povinností 
prodávajícího (zejm. náklady na pohonné hmoty, provozní kapaliny, seznámení s obsluhou, 
záruční servis, katalogizaci apod.). 

2. Dohodnutá cena je konečná a nejvýše přípustná, která může být překročena pouze v souvislosti 
se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících s předmětem plnění. 

3. Veškeré další náklady jsou neodůvodnitelné a prodávající případné vícenáklady ponese sám. 
 

IV. Fakturace 

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní platbě z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 
Faktura bude vystavena po podpisu smlouvy se splatností 30 dnů. 

2. Povinnost kupujícího uhradit fakturu je splněna vždy dnem připsání příslušné finanční částky ve 
prospěch účtu prodávajícího. 

3. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. Nevystavení či nedoručení faktury nemá vliv na povinnost kupujícího 
uhradit prodávajícímu cenu vozidla. 

 
V. Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje na každé vozidlo záruku v délce 24 měsíců. Tato záruční lhůta se počítá 
od data první registrace každého vozidla. Pokud v záruční době jednotlivé vozidlo dosáhne 
celkového nájezdu 100 000 km, končí záruční doba pro příslušné vozidlo dosažením nájezdu 
100 000 km. 

2. Záruční podmínky jsou součástí přílohy č. 2. 
 

VI. Odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má vozidlo v okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. 

2. Kupující je povinen prohlédnout vozidlo co nejdříve po přechodu nebezpečí škody a reklamovat 
zjevné vady vozidla ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. 
V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem a v jaké lhůtě (nejpozději 
do 30 dnů) navrhuje reklamaci vyřídit. 

3. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající bezplatné a bezvadné plnění. Další práva 
a povinnosti stran při uplatnění práv z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zejména § 2106, § 2107 a dalšími. 

4. Strany dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, že 
prodávající nedodal vozidlo tak, jak byl povinen nebo kupující řádně nabídnuté vozidlo nepřevzal, 
vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši. 





 
 

            TURANCAR CZ s.r.o., Bavorská  856/14, 155 00 Praha 5 
Tel. +420 251 610 250, mob. +420 776 111 113, email: isuzu@turancar.cz, www.isuzubus.cz 
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 101845 

IČO: 271 72 821, DIČ: CZ271 72 821 
 
 
 

5 
 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Prodávající musí při realizaci zakázky respektovat veškeré závazné a platné české technické 
normy a platné bezpečnostní předpisy. 

2. Prodávající je povinen dodat společně s vozidlem i všechny doklady stanovené právními předpisy 
ČR a další doklady vztahující se k jeho převzetí a používání. 

 
IX. Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami (pokud nebude podepsána 
oběma smluvními stranami ve stejný den, je dnem podpisu den, kdy ji podepíše druhá smluvní 
strana). Smlouva se uzavírá s účinností k 1. 10. 2023. Smluvní strany berou na vědomí, že 
podmínkou účinnosti smlouvy je její uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění provede kupující. 

2. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými 
jednat a podepisovat za kupujícího a prodávajícího nebo osobami jimi zmocněnými. Změny 
smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového 
čísla příslušné změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou 
písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději 
do patnácti dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran. 
4. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, 

připojují k ní smluvní strany své podpisy. 
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka, popis a specifikace autobusu. 
Příloha č. 2 Záruční podmínky 
 
 
 
V Pardubicích dne:      V Praze dne:  
podle elektronického podpisu      podle elektronického podpisu 
 
 
 
Kupující:      Prodávající: 
 
 
 
……..……………………….    ……..………………………. 
Dopravní podnik města Pardubic a.s.  Turancar CZ s.r.o. 
Ing. Tomáš Pelikán     Viktor Wiesner 

 


		2023-10-05T15:05:37+0200
	Ing. Tomáš Pelikán


		2023-10-05T15:12:17+0200
	Viktor Wiesner




